
l,n qu~ ~.aib;,.o Ud.:par:f!$r' conocimknto
Saluda atte. a Cd. :,. , ,"

?s.~.

--

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA
JUNTA DE VECINOS LOS COPIHUES BLANCOS
SAN ANTONIO

LUCIÓNN° 1018

,GO, 02 DEFE~RERd dEL.2010 ., ," . ; " ,~ '.'

f;(J.' ~E RESOLVIO LO QUE SIGUE
'1 ,~.\-',' ;.:\" li'~"'~~"~,',I'"'t.(.1 ., '1., ,~"~,,.'.I..,'.~ I{, r

VISTOS: El D.L. 1.263, de 1975; el D.S. ( I ) N° 3.860 de
995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el B.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Oficio
ircular NO759 del ano 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley
:0 19862 del 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguienteproyectocon cargo del Fondo
ocial Presidentede la República,del presupuesto del Ministeriodel Interior,

para el ano 2010(05.01.07.33.01.995):

DENOMINACION Montoen

:56014320088Adquisiciónde sistema de amplificación 404.100.-
(JUNTADEVECINOSLOSCOPIHUESBlANCOS)

2. EXCEPTUASE, al proyecto sef\alado en el punto NO1, del
amado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vía tres (3)

cotizaciones.

3. De la inversión de estos recursos, se deberá rendir cuenta
locumentada al Ministerio del Interior - Fondo Social, Catedral NO1139.

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REP

J'TCTOR BOJ[\"ECK MATAM4LA
Jefe División de Admini.~tración y

Fi11.a"~a.~ (fi)

,

CONTRALORIAGENERAL

TOMA DE RAZON

O 9 fE8. Z

RECEPCION ,.

DEPART.
JURIDICO

.-

DEPT.T.R. /y REGISTRO

DEPART. I .x.
CONTABIL

SUB.DEP. Q

C.CENTRAL

SUB.DEP.
E.CUENTAS -
SUB.DEPTO.

C.P.Y.
BIENESNAC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.
V.O.P.U.y T.

SUBDEPTO.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF.POR $

IMPUTAC.

ANOT.POR $

IMPUTAC.

DEDUCDTO.

I I
I I


